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Rappel : Le dossier 2023 est valable
jusqu'au 31 janvier. Il est possible de
déposer un dossier pour l'année 2024
jusgu'au 31 mai 2024.

II' vous suffit de cocher la case
correspondant a vos besoins.

Lors des inscriptions, vous pouvez
également nous transmettre les
informations nécessaires concernant
I'enfant (horaire de départ pour un RDV
médical ou personne inhabituelle
susceptible de récupérer votre enfant par
exemple).

NB: Tout désistement ou modification
d'inscription doit se faire 72h (hors week-
end) a l'avance. |

Pour exemple : toute modification pour le
mercredi doit se faire le vendredi
précédent.
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INSCRIPTION

Se font par courrier ou par mail a partir du jeudi 14 décembre pour les
enfants des résidences principales des communes partenaires et a partir du
jeudi 21 décembre pour les autres dans la limite des places disponibles.

Dans la case « Mode d'inscription » merci d'indiquer un J pour Journée, M
pour matin ou AM pour Aprés-midi + R pour les repas en demi-journée.

Pour les jeunes présents I'aprés-midi, merci de cocher si il
souhaite participer a I'activité ou a I'accueil « libre ».

Nom :

Prénom:

[] mail :

DATE

Journée* Matin Repas**

Aprés-midi

DATE Journée*

Matin

Repas™*

Aprés-midi

10/01

10/01

17/01

17/01

24/01

24/01

31/01

07/02

31/01

07/02

14/02

21/02

Exemplaire a conserver par la fFamille




